
〒860-0803 熊本市中央区新市街7-20 ヴィレラ辛島2階

℡096-359-3611
FAX.096-359-3613

お問合せ
お申込み

POSTING

https://l-pos-kumamoto.com/

※原則としてA4判までとし、リビング新聞と同配となります。　※マグネットは70mm×100mm
まで7.0円。搬入時に一定数結束していない場合、仕訳料として別途0.2円割増料金となります。

■封書・カタログ類の料金表（1部あたり・税別）■居住形態別配布
25ｇまで

8円 12円 15円 17円

サイズ

料金

50ｇまで 75ｇまで 100ｇまで「一戸建て」
または「集合住宅」の
選別配布は

2.0円増となります

〈発行部数〉リビング熊本／234,000部+設置6,000部
〈配布エリア〉熊本市・合志市・菊陽町・大津町・益城町
〈配布形態〉お届けスタッフによる一般家庭へのポスティング配布

月～金曜 10：00～12：00／13：00～17：30  ※土日祝休

!

※熊本リビング新聞社 契約広告会社限定です。

年間3万枚以上サイズ

2.90円2.80円2.70円B4（A4）

3.90円3.85円3.80円B3（A3）

年間30万枚以上年間60万枚以上

■年間契約プラン料金表（税別）

※契約を途中で解除される場合は、通常料金の不足分をご請求いたします。

★延期・中止・変更については、申込締切までにご連絡下さい。　※仕分料の発生やお引受けできない場合があります。

実施決定
①チラシサイズ
②折込エリア
③折込部数
④チラシ内容（審査）

配 布
①新聞は土曜日付発行
②新聞配布は、毎週水曜
　～木曜（一部金曜）

■お申込みの流れ

お申込み
お申込みは申込書に
必要事項を記入して
配布前週の木曜日17時まで
※広告会社へ

チラシ搬入
チラシの搬入は
指定の場所へ配布前週の
金曜日17時まで
※+1％の予備紙をお願いします

※祝日が入る週につきましては、申込締切・搬入締切が変わりま
す。早めにご確認いただき、お申込みお願いいたします。

※折込部数は実配部数です。+1％の予備紙をお願いします。不足
が発生した場合は、基本的に当社で調整させていただきます。

※折込部数は最低3，000部からのお申込みとなります。

搬入の際、梱包には広告主名・実施号総数・扱代理店名を
必ず明記してください。

※厚紙・変形は0.8円増となります。　※リビング同配は1円増となります。原則AB3サイズ以上、選別配布不可。
※四六判1,000枚で110kgを超えるものは厚紙料金となります。

A5・B5

3.0円 3.0円 4.1円 7.5円 12.8円 3.5円

サイズ
料 金

1部あたり

A4・B4 A3・B3 A2・B2 A1・B1 ハガキ

■折込料金表（税別）

フクワ物流株式会社
「リビング新聞折込センター」

TEL.096-287-8001

〒861-2234　熊本県上益城郡益城町古閑130-6（輸送団地内）

折込チラシ搬入先


